
ХАЛЬМГ ТАЦЙЧИН 
Б Ah ДеРВДз р а й о н а  

МУНИЦИПАЛЬН БуРДЭЦИН 
АДМИНИСТРАЦИИ 

Эрднин Пурвэн нертэ 
Ик Бухса дундын школ

Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение 

«Ики-Бухусовская средняя 
общеобразовательная школа имени 

П. М. Эрдниева» 
МАЛОДЕРБЕТОВСКОГО РАЙОННОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359423, Республика Калмыкия, Малодербетовский район, п. Ики-Бухус, ул. Ээлян ОвлаД 
ИНН; 0805003484, ОГРН: 1020800598576, тел; 8(84734)96-1-33. e-mail; iki-buhusl@vandex.ru_______

Приказ № 202

ох 18 марта 2022 г. п. Ики-Бухус
«Об итогах проведения школьного этапа 
республиканской математической олимпиады 
имени академика РАО П.М. Эрдниева»

Во исполнение Указа Главы Республики Калмыкия от 04.04. 2006 г. № 59 «О 
государственной поддержке системы образования в Республике Калмыкия», Указа Главы 
республики Калмыкия от 14.08.1995 г. № 181 «О методической системе УДЕ академика 
П.М. Эрдниева», в соответствии с планом работы школы на 2021-2022 учебный год 18 
марта 2022 г. проведен школьный этап республиканской математической олимпиады 
имени академика РАО П.М. Эрдниева, в котором приняли участие 8 учащихся 5-9 
классов. На основании протокола жюри школьного этапа математической олимпиады от 
18.03.2022 г. приказываю:

1. Объявить благодарность следующим учащимся, победителям и призерам 
школьного тура республиканской математической олимпиады имени академика 
РАО П.М. Эрдниева

Шоволдаеву Нарану, ученику 5 класса, победителю, 28 б, 80%
Ханиновой Айлане, ученице 5 класса, призеру, 18 6, 50,4 %
Дорджиеву Сергею, ученику 5 класса, призеру, 18 б, 50,4 %
Дорджиеву Цедену, ученику 7 класса, призеру, 19 6, 53,2%
Шошаевой Лере, ученице 7 класса, призеру, 18 6, 50,4 %
Сохоровой Алине, ученице 8 класса, призеру, 216, 60%
Шоводаеву Эльвегу, ученику 9 класса, призеру, 18 6, 50,4 %
Буваевой Энкире, ученице 9 класса, призеру, 19 6, 53,2 %

2. Объявить благодарность Нидеевой Р.Ш.,учителю математики, Бадмаевой Д.В., 
учителю математики за подготовку победителей и призеров школьного тура 
республиканской математической олимпиады имени академика РАО П.М. 
Эрдниева

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Дорджиеву 
Г.Д., зам. директора

Дир'

mailto:iki-buhusl@vandex.ru

